
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: José Benedito Camacho Ibirarema, 29 de Julho de 2021 / Ano VI / Edição 478

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

ÍNDICE 

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO ............. p. 01 

Departamento de Licitação ................................. p. 01 

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO .........  p. 01 

SEÇÃO III – INEDITORIAIS ..................................... p.01 

 

SEÇÃO I 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.° 48/2021- Processo n.° 69/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 48/2021- Processo n.º 69/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE FILTROS DE 

AR, COMBUSTÍVEIS E ÓLEO DE VEÍCULOS DA FROTA 

MUNICIPAL, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 

07/07/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe 

de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, 

HOMOLOGO todo o procedimento realizado aos seguintes 

proponentes: os itens 05, 09, 12, 22, 25, 38 e 42 à empresa V. 

L . BILALBO NOGUEIRA - ME, com valor total de R$ 2.760,00 

(dois mil, setecentos e sessenta reais); os itens 04, 17 e 23 à 

empresa ONDINA OLIVEIRA RIBEIRO DA SILVA - ME, com valor 

total de R$ 3.070,00 (três mil reais e setenta centavos); e os 

itens 01, 02, 03, 06, 07, 08, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 

24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 43, 

44, 45, 46, 47 e 48 à empresa LINCETRACTOR COMÉRCIO, 

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI, com valor total de R$ 

10.205,00 (dez mil, duzentos e cinco reais).Valor total da 

licitação R$ 16.035,00 (dezesseis mil e trinta e cinco reais). 

Ibirarema, em 07 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

- Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°49/2021 - Processo n. 70/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão nº. 49/2021 - Processo nº 49/2021, que 

objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PAPEL 

SULFITE E ENVELOPE RECICLADO, realizado conforme Ata de 

Sessão Pública, da data de 07/07/2021, com a presença do 

Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 

Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento 

realizado que ADJUDICOU o objeto licitado aos proponentes: 

o item 01 a empresa G. NEVES DE MELLO - PAPELARIA, no valor 

de R$ 79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais); e o 

item 02 foi considerado fracassado. Valor total da Licitação R$ 

79.500,00 (setenta e nove mil e quinhentos reais). 

Ibirarema/SP, em 07 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°50/2021 - Processo n.°71/2021 

Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

INJETÁVEIS. 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 50/2021 - Processo n.º 71/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, realizado conforme Ata de 

Sessão Pública, do dia 13/07/2021, com a presença do 

Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura  

Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento 

realizado que ADJUDICOU os itens abaixo relacionados às 

respectivas empresas: os itens 04 e 09 à empresa SOROMED 

MARÍLIA LTDA, com o valor total de R$ 28.380,00 (vinte e oito 

mil, trezentos e oitenta reais); os itens 06, 22 e 25 à empresa 

CIRURGICA OLIMPIO – EIRELI - EPP, com o valor total de R$ 

42.300,00 (quarenta e dois mil e trezentos reais); os itens 02, 

03, 05, 07, 14, 15, 18, 19 e 21 à empresa DORA 

MEDICAMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 74.856,50 

(setenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e 

cinquenta centavos);  os itens 01, 08, 10, 12, 13, 16, 20 e 23 à 

empresa CIRURGICA NOSSA SENHORA EIRELI, com o valor total 

de R$ 69.498,00 (sessenta e nove mil, quatrocentos e noventa 

e oito reais); os itens 11 e 17 à empresa ACACIA COMÉRCIO DE 

MEDICAMENTOS EIRELI, com o valor total de R$ 19.434,00 

(dezenove mil, quatrocentos e trinta e quatro reais); e o item 

24 foi considerado fracassado do objeto deste Pregão. Valor 

total da licitação: R$ 234.468,50 (duzentos e trinta e quatro 

mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos), 

para pagamento na condição estabelecida no item 11.2 da 

cláusula XI do edital de licitação. Ibirarema, em 13 de julho de 

2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO -Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°51/2021 - Processo n.°72/2021 

Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA 

COMBATE AO COVID-19. 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 51/2021 - Processo n.º 72/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

PARA COMBATE AO COVID-19, realizado conforme Ata de 

Sessão Pública, do dia 13/07/2021, com a presença do 

Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 

Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento 

realizado que ADJUDICOU os itens abaixo relacionados às 

respectivas empresas: os itens 01 e 02 à empresa W. SANCHES 

& CIA. LTDA, com o valor total de R$ 447.300,00 (quatrocentos 

e quarenta e sete mil e trezentos reais); os itens 06, 15 e 17 à 

empresa PREVENÇÃO COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, com o 

valor total de R$ 100.400,00 (cem mil e quatrocentos reais); os 

itens 08 e 14 à empresa MEDEFE PRODUTOS MEDICO-

HOSPITALARES LTDA, com o valor total de R$ 38.380,00 (trinta 

e oito mil, trezentos e oitenta reais); os itens 09 e 10 à empresa 

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI, com o valor total de R$ 

179.750,00 (cento e setenta e nove mil, setecentos e cinquenta 

reais); o item 07 à empresa MMH MED COMÉRCIO DE 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com o valor total de R$ 

3.000,00 (três mil reais); o item 16 à empresa ACÁCIA 

COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, com o valor total de R$ 

1.100,00 (um mil e cem reais); os itens 03, 11, 12 e 13 à 

empresa C. M. ORATHES CONFECÇÕES E EQUIPAMENTOS 

LTDA, com o valor total de R$ 690.000,00 (seiscentos e noventa 

mil reais); os itens 04 05 foram considerados fracassados do 

objeto deste Pregão. Valor total da licitação: R$ 1.459.930,00 

(um milhão, quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos 

e trinta reais), para pagamento na condição estabelecida no 

item 11.2 da cláusula XI do edital de licitação. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO -Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°52/2021- Processo n.°73/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 52/2021- Processo n.º 73/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO PARCELADA DE 

MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS  

PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO, realizado conforme Ata de 

Sessão Pública, do dia 14/07/2021, com a presença do 

Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 

M unicipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento 

realizado que ADJUDICOU o objeto licitado às seguintes 

proponentes: Os itens 01, 02, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 

34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 47, 48, 49, 53, 54, 55, 

56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 37, 68, 69, 70, 71, 72, 

73, 74, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91 

e 92 à empresa R. D. VELANI ELÉTRICA M E, no valor de R$ 

458.362,70 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, trezentos e 

sessenta e dois reais e setenta centavos); e os itens 06, 21, 22, 

23, 24, 43, 46, 50, 51, 52, 75 e 76 foram considerados 

Fracassados do objeto desse Pregão. Valor total da licitação: 

R$ 458.362,70 (quatrocentos e cinquenta e oito mil, trezentos 

e sessenta e dois reais e setenta centavos), para pagamento na 

condição estabelecida no item 11.2 da cláusula XI do edital de 

licitação. Ibirarema, em 27 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAM ACHO - Prefeito M unicipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.° 53/2021 - Processo n.° 74/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 52/2021- Processo n.º 73/2021, que 

objetiva o Registro de Preços AQUISIÇÃO DE TUBOS DE 

CONCRETO, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 

20/07/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe 

de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, 

HOM OLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU 

o objeto licitado às seguintes proponentes: os itens 01, 02, 03, 

04, 05 e 06 à empresa INFRATUBOS ARTEFATOS DE CONCRETO 

EIRELI, no valor de R$ 2.116.000,00 (dois milhões, cento e 

dezesseis mil reais) do objeto desse Pregão. Valor total da 

licitação: R$ 2.116.000,00 (dois milhões, cento e dezesseis mil 

reais), para pagamento na condição estabelecida no item 11.2 

da cláusula XI do edital de licitação. Ibirarema, em 27 de julho 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAM ACHO - Prefeito M unicipal  

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°54/2021 - Processo n.°76/2021 

Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MEDICAM ENTOS 

(LISTA A). 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 54/2021 - Processo n.º 76/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE 

M EDICAM ENTOS (LISTA A), realizado conforme Ata de Sessão 

Pública, do dia 20/07/2021, com a presença do Pregoeiro 

Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura M unicipal de 

Ibirarema, HOM OLOGO todo o procedimento realizado que 

ADJUDICOU  os itens abaixo relacionados às respectivas 

empresas- o item 03 à empresa ATIVA COM ERCIAL 

HOSPITALAR LTDA, com o valor total de R$ 3.350,00 (três mil, 

trezentos e cinquenta reais); o item 24 à empresa AGLON 

COM ÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, com o valor total de R$ 

10.900,00 (dez mil e novecentos reais); os itens 05, 07, 12, 14, 

26, 27, 29, 33, 35, 40, 42, 49 e 53 à empresa INOVAM ED 

HOSPITALAR LTDA, com  o valor total de R$ 71.607,00 (setenta 

e um mil, seiscentos e sete reais); os itens 01, 10, 20, 21, 23 e 

30 à empresa ALTERM ED M ATERIAL M EDICO HOSPITALAR 

LTDA, com o valor total de R$ 50.420,00 (cinquenta mil, 

quatrocentos e vinte reais); os itens 04, 09 e 44 à empresa M ED 

CENTER COM ERCIAL LTDA, com o valor total de R$ 7.332,00 

(sete mil, trezentos e trinta e dois reais); os itens 34, 36 e 37 à 

empresa PARTNER FARM A DISTRIBUIDORA DE  



 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 29/07/2021 Página 02

Diário Oficia Eletrônico com Certificação Padrão 
ICPBrasil e Protocolado com Carimbo de Tempo 

SCT.

Assinatura digital do funcionário público Fábio José de Oliveira. 
Existe autenticidade deste documento desde que seja 

impresso a partir do site http://www.ibirarema.sp.gov.br no link 
Diário Oficial Eletrônico.

MEDICAMENTOS LTDA, com o valor total de R$ 6.050,00 (seis 

mil e cinquenta reais); os itens 06, 13, 16, 17, 25, 32, 46, 48, 50 

e 51 à empresa DORA MEDICAMENTOS LTDA, com o valor total 

de R$ 96.080,00 (noventa e seis mil e oitenta reais); os itens 

02, 15, 19, 31, 38, 39, 45 e 47 à empresa CIRÚRGICA NOSSA 

SENHORA - EIRELI, com o valor total de R$ 37.355,00 (trinta e 

sete mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais); os itens 08, 28, 

41, 43 e 52 à empresa ACACIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS 

EIRELI, com o valor total de R$ 75.051,60 (setenta e cinco mil, 

cinquenta e um reais e sessenta centavos); e os itens 18 e 22 

foram considerados fracassados do objeto deste Pregão. Valor 

total da licitação: R$ 367.595,60 (trezentos e noventa e sete 

mil, quinhentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos), 

para pagamento na condição estabelecida no item 11.2 da 

cláusula XI do edital de licitação. Ibirarema, em 27 de julho de 

2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO -Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°55/2021 - Processo n.°77/2021 

Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 

MANIPULADOS. 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 55/2021 - Processo n.º 77/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE 

MEDICAMENTOS MANIPULADOS, realizado conforme Ata de 

Sessão Pública, do dia 21/07/2021, com a presença do 

Pregoeiro Oficial e da Equipe de Apoio desta Prefeitura 

Municipal de Ibirarema, HOMOLOGO todo o procedimento 

realizado que ADJUDICOU os itens abaixo relacionados às 

respectivas empresas: os itens 01, 03, 06, 07, 10, 12, 13, 16, 18, 

20, 23, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 34, 36, 39, 40, 41, 43, 45, 48, 50, 

51, 53, 54, 55, 56, 59, 60, 63, 65, 66, 67, 68, 70 e 72 à empresa 

BOTICA GALGANI LTDA, com o valor total de R$ 126.860,00 

(cento e vinte e seis mil, oitocentos e sessenta reais); e os itens 

02, 04, 05, 08, 09, 11, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 24, 26, 30, 33, 35, 

37, 38, 42, 44, 46, 47, 49, 52, 57, 58, 61, 62, 64, 69, 71 e 73 à 

empresa CH2 MANIPULAÇÃO LTDA, com o valor total de R$ 

114.322,00 (cento e quatorze mil, trezentos e vinte e dois 

reais). Valor total da licitação: R$ 241.182,00 (duzentos e 

quarenta e um mil, cento e oitenta e dois reais), para 

pagamento na condição estabelecida no item 11.2 da cláusula 

XI do edital de licitação. Ibirarema, em 21 de julho de 2021. 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO -Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.° 56/2021- Processo n.° 78/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 56/2021- Processo n.º 78/2021, que 

objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

DE FIAT MINIBUS DUCATO MOTOR DIESEL DA FROTA 

MUNICIPAL, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 

22/07/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe 

de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, 

HOMOLOGO todo o procedimento realizado aos seguintes 

proponentes: os itens 04, 06, 07, 08, 13, 16, 19, 24, 25, 33, 38, 

41, 44, 45, 48, 50, 51, 52, 55, 57 e 58 à empresa DA MATA & DE 

PAULA LTDA – EPP, com o valor total de R$ 15.525,00 (quinze 

mil, quinhentos e vinte e cinco reais);  os itens 05, 11, 14, 15, 

17, 23, 27, 28, 32, 34, 39, 47, 49, 54, 56 e 59 à empresa V. L. 

BILALBO NOGUEIRA – ME, com o valor total de R$ 16.848,00 

(dezesseis mil, oitocentos e quarenta e oito reais); os itens 03, 

10, 29, 30, 31 e 53 à empresa ONDINA OLIVEIRA RIBEIRO DA 

SILVA, com valor total de R$ 3.945,00 (três mil, novecentos e 

quarenta e cinco reais); os itens 01, 02, 09, 12, 18, 20, 21, 22, 

26, 35, 36, 37, 40, 42, 43, 46, 60, 61, 62 e 63, com valor total  

de R$ 15.164,55 (quinze mil, cento e sessenta e quatro reais e 

cinquenta e cinco centavos). Valor total da licitação R$ 

51.482,55 (cinquenta e um mil, quatrocentos e oitenta e dois 

reais e cinquenta e cinco centavos). Ibirarema, em 22 de julho 

de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

Ref.: Edital de Pregão n.° 57/2021- Processo n.° 79/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 57/2021- Processo n.º 79/2021, que 

objetiva o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS 

DE ÔNIBUS VOLARE V8 MOTOR CUMMINS DA FROTA 

MUNICIPAL, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 

23/07/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe 

de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, 

HOMOLOGO todo o procedimento realizado aos seguintes 

proponentes: os itens 01, 03, 05, 06, 08,09, 11, 13, 14, 15, 18, 

19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 36, 37, 38, 41, 42, 

43, 45, 48, 49, 51, 53, 56, 57, 59, 60, 61, 64, 65, 70, 72, 73, 74, 

75, 76, 79, 80, 81, 83, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 97, 98, 99, 100, 

101, 102, 103 e 104 à empresa DA MATA & DE PAULA LTDA – 

EPP, com o valor total de R$ 145.632,50 (cento e quarenta e 

cinco mil, seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos);  

os itens 04, 07, 12, 16, 17, 22, 28, 29, 33, 39, 40, 44, 46, 47, 50, 

52, 55, 58, 67, 69, 71, 82, 84, 94, 95 e 96 à empresa V. L. 

BILALBO NOGUEIRA – ME, com o valor total de R$ 27.195,00 

(vinte e sete mil, cento e noventa e cinco reais); os itens 02, 10, 

35, 54, 62, 63, 66, 68, 77, 78, 85, 86 e 87 à empresa M.P. DOS 

SANTOS – MANUTENÇÃO AGRÍCOLA, com valor total de R$ 

24.705,00 (vinte e quatro mil, setecentos e cinco reais). Valor 

total da licitação R$ 197.532,50 (cento e noventa e sete mil, 

quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). 

Ibirarema, em 23 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

- Prefeito Municipal 

 

“TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO” 

Ref.: Edital de Pregão n.°58/2021- Processo n.°80/2021 

De posse dos documentos que compõem o processo licitatório 

da modalidade Pregão n.º 58/2021- Processo n.º 80/2021, que 

objetiva o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

DE CONSTRUÇÃO PARA PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS 

PÚBLICOS, realizado conforme Ata de Sessão Pública, do dia 

23/07/2021, com a presença do Pregoeiro Oficial e da Equipe 

de Apoio desta Prefeitura Municipal de Ibirarema, 

HOMOLOGO todo o procedimento realizado que ADJUDICOU 

o objeto licitado às seguintes proponentes: - os itens 07 e 29 

do objeto deste Pregão à empresa DAPARÉ CONCRETO E 

ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA; e os itens 01, 02, 03, 04, 05, 

06, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 

42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 e 61 foram considerados fracassados. Valor total da 

licitação: R$ 202.000,00 (duzentos e dois mil reais), para 

pagamento na condição estabelecida no item 11.2 da cláusula 

XI do edital de licitação. Ibirarema, em 23 de julho de 2021. 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO EM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

N.º 01/2021 

O Senhor Prefeito do Município de Ibirarema - SP, comunica 

aos interessados que se encontra aberto no Setor de 

Licitações, o processo licitatório na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNICO EM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 

01/2021 do tipo menor preço unitário, por item, que tem por 

objeto a Aquisição de VEÍCULO DE PEQUENO PORTE, NOVO 

ZERO KM. DATA DA ABERTURA: 10/08/2021, a partir das 09:00 

horas (horário de Brasília-DF). Sistema Eletrônico Utilizado: 

FIORILLI - Endereço Eletrônico:

http://177.55.48.120:5656/comprasedital/. O Edital com as 

especificações e demais detalhes, encontram-se à disposição 

dos interessados no site: www.ibirarema.sp.gov.br e-mail: 

licitacao@ibirarema.sp.gov.br - Depto. de Licitações, Avenida 

Deputado Nelson Fernandes, nº 350, Ibirarema/SP - das 08:00 

às 11:00 e das 13:00 às 16:00 horas. Fone/Fax – (14) 3307-

1152. Ibirarema, 28 de julho de 2021. JOSÉ BENEDITO 

CAMACHO - Prefeito Municipal 

 

SEÇÃO II 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

SEÇÃO III 

INEDITORIAIS 

 


	Página 1
	Página 2

